
Hei! Nå nærmer det seg konfirmasjonsdagen og her følger informasjon: 
 

• Fotografering og kappeprøving onsdag 28. mai kl. 17.30-19.30 
o De som har mulighet kan komme litt tidligere så starter vi med å prøve 

kapper etter hvert som konfirmantene kommer. 
o De nye kappene vi har er åpne i halsen, så derfor bør konfirmantene ha på 

seg all finstasen under kappene. Sko vil også vises for en god del på 
bildet. 

o Foreldre kan godt være til stede denne ettermiddagen, men dere må ikke. 
Under selve fotograferingen må imidlertid foreldre vente utenfor. 

o Etter fotograferingen går vi ut på trappa så foreldre som vil kan ta bilde av 
konfirmantene uten kappe (ca. kl 17.45) 

o Etter all fotograferingen er ferdig skal vi øve til 
konfirmasjonsgudstjenesten. 

o Bestilling av fellesbildet som blir tatt gjøres direkte til fotograf Ausra ved å 
Vippse 320 kr til 980 25 652. Merk med konfirmantens navn. Bildet blir 
høyst sannsynlig ferdig til lørdag, slik at de som bestiller bildet får det med 
hjem denne dagen. 

• Konfirmasjonsdagen 31. mai kl 11/13 
o Det er viktig med frokost/lunsj før gudstjenesten, for det blir lenge til neste 

måltid. 
o Oppmøte kl. 10.30/12.30 for konfirmantene utenfor søndre inngang, den 

som vender ned mot Esso. 
o Oppfordrer sterkt til samkjøring denne dagen. 
o Tidligere har menighetsrådet tilbudt seg å samle inn kort og gaver på 

vegne av konfirmantene fra folk i bygda før og under gudstjenesten. Dette 
er avviklet nå. Årsaken er at kirkestua er solgt og fordi det er mange 
konfirmanter som ikke får noe i disse gavekurvene. 

o Konfirmantene skal sitte foran i kirka i gudstjenesten, på sida under 
galleriet i sør. 

o Det blir reservert én benk for hver konfirmantfamilie med plass til ca. 9 
voksne. Disse blir merket med konfirmantens navn. 

o De resterende plassene i kirka fylles opp etter hvert som folk kommer. Det 
er ikke lagt begrensning for hvor mange gjester hver konfirmant kan ha 
med seg i kirka. Vi har lang erfaring med at dette går fint med dette antallet 
konfirmanter.  

o Gudstjenesten er ferdig ca. kl. 12.15/14.15. Det pleier å ta litt tid før man 
kommer seg fra kirka, særlig ved fint vær. 

 
Ser frem til å feire den store dagen sammen med dere alle sammen! 
 
Jeg ønsker dere lykke til med de siste forberedelsene 🙂 
 


